Муниципальное автономное учреждение
дополнительного образования

дом дцlgкого творчЕствд
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

620026 г. Екатеринбурт,, ул. Куйбышева, д. 111

e-maiI: ddtor@sky.ru
тел. /факс : (34З) 254 -О]_-З8

Приказ
от 05.10.2021 г, Jф 58/1-о

<<Об усилении мер по недоttущению взимания денежных средств с родителеЙ (законных
представителей) обучающихся в учрея(дении)

во исполнение поруIения ,щепартамента образования Администрации города
Екатеринбурга от 01.10.2021 J\Ъ 6048/37lЗ6.01-29 ' Л------- '-r-'

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. ЗаместитеJIям директора, заведующим отделаN{и в срок

разъяснительную рабоry с работниками о соб;подении
привлечении внебюджетньж средств.

2, ПедагогаМ дополнительного образования провести рчlзъяснительную работу с
родитеJUIми (законньпли представителями) обl^rающихся о .обо.деrr""
законодательства при привлечении внебюджетных средств

з. Возложить на Бельж О.В., заместитеJUI директора по УВР, ответственность за
организаЦию и проВедеIIие разъясЕительной работы.

4. Педагогу-организатору Курзановой ю.Б. в срок до 07.|0.202l:
о сформировать на официzlльном сайте у{реждения папку с докуп(ентами и

информациеЙ пО привлечениЮ внебюджетньD( средств дJUI родителей
(законньж предстzlвителей) обуrающихся;

, рulзмостить Еа официальном сайте информацию о постоянно действующем
ктелефоне доверия) по вопросalп{ привлечения денежньD( средств родителей
(законньж представителей) обу.rающихся.

5. Разместить на стендах информацию о постоянно действующем ктелефоне доверия))
по вопросам привлечения денежньD( средств родителей (законньur представителей)
обуrающихся.

6. Контроль за исполнением настоящего прикiва остtlвJUIю за собой.

И.о. директора МАУ ДО ДДТ
Октябрьского района

до 07J0.202l провести
зЕжонодательства при

Ъ-+| -"-_.Z *
1ь'^l

В.В, Яровикова